СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2015                                                                                                             №  85
д. Хулимсунт

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт от 06.11.2013 № 4
«О постоянных комиссиях Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт третьего созыва»

        	В соответствии с   Федеральным законом   от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», Уставом сельского поселения Хулимсунт, заявлением Крылова В.С.

Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 06.11.2013 № 4 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить  в следующей редакции:
«2. Избрать в состав комиссии по бюджету, налогам и муниципальному имуществу:
1) Раскостова  Александра Владимировича - председателем комиссии;
2) Крылова Василия Станиславовича – заместителем председателя комиссии;
3) Подосенину Мариэтту Михайловну –  членом комиссии;
4)  Медведеву Елизавету Александровну – секретарем комиссии.».
1.2. пункт 3 изложить  в следующей редакции:
«3. Избрать в состав комиссии  по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике:
1) Власенко Константина Сергеевича - председателем комиссии;
2) Арбузова Андрея Федоровича – заместителем председателя комиссии;
3) Решетникову Лидию Юрьевну - секретарем комиссии;
4) Маслову Надежду Константиновну – членом комиссии;
                  5) Потапову Елену Васильевну -  членом комиссии.».
	2.  Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 13.12.2013   № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт № 4 от 06.11.2013 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт третьего созыва» считать утратившим силу.
	3.  Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах  и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
	4. Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения,
Председатель Совета депутатов                                          О.В. Баранова